На фирменном бланке организации
с указанием исх. № и даты

	В НП СРО «ГПЭ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме  в члены Некоммерческого Партнерства Саморегулируемой организации

«Гильдия Пермских Энергоаудиторов»
Прошу принять   _____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, с указанием организационно-правовой формы)
в лице __________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________,
(ФИО, должность руководителя юридического лица)
действующего на основании ___________________, в НП СРО «ГПЭ».

С Уставом, стандартами, требованиями и положениями НП СРО «ГПЭ» ознакомлен(а) и согласен(а). Обязуюсь выполнять законодательство РФ и вышеуказанные нормы при осуществлении профессиональной деятельности в области энергетических обследований.

В приложении к заявлению представляю документы в соответствии со Стандартом НП СРО «ГПЭ»  Правила приема в члены и прекращения членства.

Достоверность сведений в представленных  документах подтверждаю.

Оплату в установленный срок вступительного, членских взносов, взносов в компенсационный фонд и иных целевых взносов гарантирую.

____________________________________________________________________
(подпись, Ф.И.О.)
М.П.